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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10.06.2017 - 10:40 Rezultati
BH rekordi 23.21 MURATOVIC, Emir BIH Kranj (SLO) 03.06.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 28.22 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Nis (SRB) 19.12.2011
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 25.68 ŠIMIĆ, Anđelo BIH NIs (SRB) 22.12.2013
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SIN) 27.08.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola BIH Banja Luka 16.07.2016

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 23.24 728
Prvak Republike Srpske

2. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 23.35 718
3. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 24.85 595
4. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 24.96 587
5. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 24.97 587
6. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.01 463
7. PILJAK, Veljko 99 Olymp, BL 27.42 443
8. KAJTEZ, marko 00 Arena - Banja Luka 27.68 431
9. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 27.85 423

10. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 28.81 382
11. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 29.38 360
12. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 29.41 359
13. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 29.43 358
14. RATKOVIĆ, Matija 01 Leotar, TB 29.54 354
15. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 29.56 353
16. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 30.28 329
17. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.72 315
18. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 31.36 296
19. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.59 290
20. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 32.44 267
21. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 32.52 265
22. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.57 264
23. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 32.63 263
24. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 33.53 242
25. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 33.56 241
26. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 34.31 226
27. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 34.81 216
28. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 35.48 204
29. TRAMOSLJIKA, Milos 00 Arena - Banja Luka 35.61 202
30. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 35.97 196
31. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 36.67 185
32. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 36.98 180
33. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 37.15 178
34. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 37.44 174
35. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 38.22 163
36. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 38.66 158
37. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 38.67 158
38. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 39.48 148
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

39. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 39.81 144
40. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 39.94 143
41. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 40.30 139
42. ČOLOVIĆ, Filip 05 Leotar, TB 40.31 139
43. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 40.37 138
44. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 40.50 137
45. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 40.60 136
46. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 41.60 126
47. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 42.34 120
48. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 42.93 115
49. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 43.60 110
50. POPOVIĆ, Vuk 05 Leotar, TB 43.70 109
51. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 43.86 108
52. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 43.88 108
53. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 43.90 108
54. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 44.34 104
55. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 44.79 101
56. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 44.90 101
57. JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 45.22 98
58. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 45.81 95
59. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 46.42 91
60. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 46.58 90
61. VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 46.74 89
62. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 47.18 87
63. ADŽIĆ, David 06 Olymp, BL 47.26 86
64. TRIVIĆ, Marko 07 Olymp, BL 47.85 83
65. ČOLIĆ, Matija 09 Olymp, BL 48.08 82
66. PEJIĆ, Miloš 09 Mladost, BL 48.14 81
67. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 48.20 81
68. TUCKEŠIĆ, David 06 Olymp, BL 48.22 81
69. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 48.76 78
70. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 50.90 69
71. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 50.98 69
72. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 51.13 68
73. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 51.44 67
74. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 52.29 63
75. VIDOVIĆ, Andrej 09 Mladost, BL 52.47 63
76. NIŠIC, aleksa 05 Arena - Banja Luka 56.07 51
77. RADOVANOVIĆ, Dejan 07 Aqua Star, BL 57.22 48
78. BASTAŠIĆ, Lazar 08 Arena - Banja Luka 57.92 47
79. CAVIC, luka 09 Arena - Banja Luka 1:01.02 40
80. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:04.56 33
81. ĐURIĆ, Pavle 10 Aqua Star, BL 1:10.54 26
82. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:24.23 15

DSQ RACA, Nemanja 09 22. April - Banja Luka
DSQ MALETIĆ, Marko 10 Mladost, BL
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Omladinci

1. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 24.96 587
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 24.97 587
3. PILJAK, Veljko 99 Olymp, BL 27.42 443
4. KAJTEZ, marko 00 Arena - Banja Luka 27.68 431
5. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 29.41 359
6. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 32.63 263
7. TRAMOSLJIKA, Milos 00 Arena - Banja Luka 35.61 202

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 24.85 595
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.01 463
3. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 29.38 360
4. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 29.43 358
5. RATKOVIĆ, Matija 01 Leotar, TB 29.54 354
6. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 33.56 241
7. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 37.15 178

Pioniri

1. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 27.85 423
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 28.81 382
3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 29.56 353
4. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 30.28 329
5. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 31.36 296
6. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.59 290
7. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 32.44 267
8. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 34.31 226
9. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 34.81 216

10. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 35.48 204
11. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 37.44 174
12. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 38.67 158
13. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 40.30 139
14. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 40.50 137
15. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 43.86 108
16. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 43.88 108

Mlađi pioniri

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.72 315
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 32.52 265
3. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.57 264
4. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 35.97 196
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 36.67 185
6. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 36.98 180
7. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 38.22 163
8. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 38.66 158
9. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 39.48 148

10. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 39.81 144
11. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 39.94 143
12. ČOLOVIĆ, Filip 05 Leotar, TB 40.31 139
13. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 40.37 138
14. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 40.60 136
15. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 41.60 126
16. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 42.34 120
17. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 42.93 115
18. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 43.60 110
19. POPOVIĆ, Vuk 05 Leotar, TB 43.70 109
20. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 43.90 108
21. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 44.34 104
22. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 44.79 101
23. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 44.90 101
24. JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 45.22 98
25. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 45.81 95
26. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 46.42 91
27. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 46.58 90
28. VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 46.74 89
29. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 47.18 87
30. ADŽIĆ, David 06 Olymp, BL 47.26 86
31. TRIVIĆ, Marko 07 Olymp, BL 47.85 83
32. ČOLIĆ, Matija 09 Olymp, BL 48.08 82
33. PEJIĆ, Miloš 09 Mladost, BL 48.14 81
34. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 48.20 81
35. TUCKEŠIĆ, David 06 Olymp, BL 48.22 81
36. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 48.76 78
37. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 50.90 69
38. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 50.98 69
39. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 51.13 68
40. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 51.44 67
41. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 52.29 63
42. VIDOVIĆ, Andrej 09 Mladost, BL 52.47 63
43. NIŠIC, aleksa 05 Arena - Banja Luka 56.07 51
44. RADOVANOVIĆ, Dejan 07 Aqua Star, BL 57.22 48
45. BASTAŠIĆ, Lazar 08 Arena - Banja Luka 57.92 47
46. CAVIC, luka 09 Arena - Banja Luka 1:01.02 40
47. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:04.56 33
48. ĐURIĆ, Pavle 10 Aqua Star, BL 1:10.54 26
49. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:24.23 15

DSQ RACA, Nemanja 09 22. April - Banja Luka
DSQ MALETIĆ, Marko 10 Mladost, BL

mailto:plivackisavez.rs@gmail.com

